Iuppiter omnipotens, utinam ne tempore primo
Gnosia Cecropiae tetigissent litora puppes,
indomito nec dira ferens stipendia tauro
perfidus in Cretam religasset navita funem,
nec malus hic celans dulci crudelia forma
consilia in nostris requiesset sedibus hospes!
En scelerata Aegaea domus Pittheiaque regna,
saevius saeva genus quam belua quod genuistis!

Ariadna

Memora, ne victor tecto moriare recurvo,
quae regerent passus, tibi pro duce fila paravi.
Certa ego te in medio versantem turbine leti
eripiam, et potius germanum amittere cernam,
quam tibi audaci supremo in tempore desim.

Escena tercera

Coro de las cretenses

Ille ope virginea nullis iterata priorum
ianua difficilis filo est inventa relecto,
protinus Aegides rapta Minoide Diam
vela dedit comitemque suam crudelis in illo
litore destituit, desertam et multa querentem.

Nec virgo lacrimas matris moritura videbit
 nec sua qui digitis lumina condat, erit.
spiritus infelix peregrinas ibit in auras
 nec positos artus unguet amica manus.
Ossa superstabunt volucres inhumata marinae;
 haec sunt officiis digna sepulcra suis.

Ariadna

Tempus erat, vitrea quo primum terra pruina
 spargitur et tectae fronde queruntur aves;
incertum vigilans ac somno languida movi
 Thesea prensuras semisupina manus:
nullus erat. referoque manus iterumque retempto
 perque torum moveo bracchia: nullus erat.
excussere metus somnum; conterrita surgo
 membraque sunt viduo praecipitata toro.
protinus adductis sonuerunt pectora palmis
 utque erat e somno turbida, rupta coma est.
Luna fuit; specto siquid nisi litora cernam;
 quod videant oculi, nil nisi litus habent.
nunc huc, nunc illuc et utroque sine ordine, curro,
 alta puellares tardat harena pedes.
interea toto clamanti litore "Theseu!"
 reddebat nomen concava saxa tuum
et quotiens ego te, totiens locus ipse vocabat;
 ipse locus miserae ferre volebat opem.

Quaenam te genuit sola sub rupe leaena,
quod mare conceptum spumantibus exspuit undis,
quae Syrtis, quae Scylla rapax, quae vasta Carybdis,
talia qui reddit pro dulci praemia vita?